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C. TRAKTOR YEDEK PARGALARI )

TRAKTOR HAVA KOMPRESORU
Kod Parga Cinsi Fiyat
HK-0001 TRAKTOR HAVA KOMPROSORD 2160.00 TL
|




€X(LIDER

Kod

HK-0001

TRAKTOR YEDEK PARGALARI

TRAKTOR HAVA KOMPRESORU ve
YEDEK PARCALARI

Parca Cinsi

TRAKTOR HAVA KOMPROSORU

Fiyat

2.160.00 TL

HK-0002

FREZE
(Delik Gap1 25 mm - 30 mm - 35 mm)

260.00 TL

HK-0003

GRANK (Gelik)

120.00 TL

HK-0005

PISTON (Aliiminyum)

250.00 TL

HK-0007

HORTUM (4m-Bagh{iyla)

225.00 TL

HK-0008

HORTUM (6m-Basligiyla)

275.00 TL

HK-0009

PLASTIK HORTUM UCU

40.00 TL

HK-0010

SARI HORTUM UCU

100.00 TL

HK-0011

M. 10 REKOR UG

40.00 TL

HK-0012

TAMIR TAKIMI

100.00 TL

HK-0013

BAGLANTI CATALI

150.00 TL
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TRAKTOR YEDEK PARCALARI
HIDROLIK ORTA CEKi KOLLARI

-___—

Kapasite Kapali Boyu Dehk(;apl DellkCupl Boru Capi M|I Capl
I I e

HD-0050
HD-0051
HD-0055
HD-0056
HD-0060
HD-0061
HD-0068
HD-0069
HD-AH50
HD-AH55
HD-AH60
HD-AH65

YP-AH73

YP-HD70

YP-HD71

YP-HD72

YP-HD73

YP-HD74

Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol
Hidrolik Ortakol

Tamir Takimi

(6 Ton)

ikiz Kilit Valf

Hidrolik Hortum

Erkek Adaptér

Tamir Takimi
(3.5 Ton)

Aski Kol Yayl

3.5 Ton
3.5 Ton
3.5 Ton
3.5 Ton
Shilan
3.5 Ton
3.5 Ton
3.5 Ton
6 Ton
6 Ton
6 Ton
6 Ton

50
55
55
60
60
68
68
50
55
60
65

\)OOOOOO

20
26
20
26
20
26
20
26
26
26

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

N

000000

65x75
65x75
65x75
65x75
65x75
65x75
65x75
65x75
75x90
75x90
75x90
75x90

40
40
40
40
40
40
40
45
45
45
45

190
150
230
230
280
280
360
360
[l
230
280
3907

4.300.00 TL
4.300.00 TL
4.450.00 TL
4.450.00 TL
4.600.00 TL
4.600.00 TL
4.800.00 TL
4.800.00 TL
5.400.00 TL
9.550.00 TL
5.700.00 TL
5.850.00 TL

400.00 TL.

375.00 TL.

250.00 TL.

100.00 TL.

335.00 TL.

45.00 TL.




TRAKTOR YEDEK PARGALARI

KANCALI HIDROLIK ORTA CEKI KOLLARI
CAT2 - C KAFA

m
HD-KA50 Kancali Hidrolik Ortakol 3.5 Ton 65X75 190  9900.00TL
HD-KAS55  Kancal Hidrolik Ortakol - 3.5 Ton 26 JE BEE T 40 030  5.700.00TL
HD-KAgo Kancal Hidrolk Ortakol 3.5 Ton 26 26  B5X75 40 280  9.890.00TL
HD-Kaes Kancali Hidrolik Ortakol 3.5 Ton 26 26  B65X75 40 360  6.050.00TL
HD-AHKso Kancall Hidrolik Ortakel 6 Ton 26 26 75X90 45 190  6.650.007L
HD-AHKss Kancal Hidrolik Ortakel 6 Ton 26 26 75X90 45 230  6.800.00TL

HD-AHKeo KancaliHidrolk Ortakol 6 Ton 26 26 75X90 45 280  6.950.00TL
HD-AHKes Kancalt Hidrolik Ortakol -~ 6 Ton 26 26 75X90 45 357  7.100.00TL

YP-AH73 Tamir Takimi (6 Ton) t:;) O O OO O O 400.00 TL

YP-HD70 ikiz Kilit Valf m e T 375.00 TL
YP-HD71 Hidrolik Hortum 250.00 TL
YP-HD72 Erkek Adaptor 100.00 TL

YP-HD73 Tamir Takimi (35 o & 335.00TL

YP-HD74 Aski Kol Yay! _ 45,00 TL
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|

Dis Ozelligi: M32x6
Boru Ozelligi: 48x4

|

TRAKTOR YEDEK PARGALARI

Kod

MF-0001

KAREDIS ORTA CEKi KOLLARI

OEM No

184134
184134M91
1870075M1

Parga Cinsi

MF 135

Fiyat
1.140.00 TL

MF-0002

0011857
1869954
186995M91

MF 240

1.165.00 TL

MF-0003

184361MH
893439M2N
894376NMa1

MF 165

1.200.00 TL

MF-0004

1660050
893439M3H1
894376M2H

MF 285

1.240.00 TL

MF-0060

1690223M31

MF 398

1.240.00 TL

MF-0020

1660050M9

MF 3085

1.240.00 TL

MF-0021

1660050M9

MF 3095

1.240.00 TL

MF-0005

1861431M31

MF 3105

1.240.00 TL

FT-0001

5085061
579662

FIAT 480

1.140.00 TL

FT-0002

596052-3
5085068

FIAT 640

1.170.00 TL

FT-0003

5087451

FIAT 54/C

1.200.00 TL

FT-0004

5087451

FIAT 55-46

1.200.00 TL

FT-0005

5085068
5087451
5143959

FIAT 70-56

1.200.00 TL

FT-0006

5143959
5143960
5087597

FIAT 80-66

1.215.00 TL

ST-0001

35774122
337740053

STEYR 8043

1.200.00 TL

ST-0002

35774022

STEYR 8053

1.200.00 TL

ST-0003

30700740022

0527407

STEYR 8073

1.215.00 TL

TM-0001

(Kapall Boy 555 mm/ Acik Boy 755 mm/ 25x25)

TUMOSAN

1.200.00 TL

T™M-0002

(Kapall Boy 635 mm / Acik Boy 8§35 mm / 25x25)

TUMOSAN

1.215.00 TL




(5 | LIDER TRAKTOR YEDEK PARGALARI

KAREDIS ORTA GEKI KOLLARI

Dis Ozelligi: M32x6 Kod OEM No Parga Cinsi Fiyat
Boru Ozelligi: 48x4

FD-0001 CHNN5S76A FORD 3000 1.140.00 TL

FD-0002 EONN576EC FORD 3600 1.140.00 TL

FD-0003 DINN576A FORD 5000 1.215.00 TL

FD-0004 DONN576A FORD 6600 1.240.00 TL

FD-0005 FORD 6610 1.240.00 TL

LD-0001 T4C-9066 LEYLAND 154 1.140.00 TL

SM-0001 SAME 1.140.00 TL

IB-0001 IS-BORA 1.140.00 TL

BM-0001 BAG MOTORU 1.140.00 TL

ERK-0001 101145 ERKUNT KISMET 55 1.215.00 TL

ERK-0002 101147 ERKUNT NIMET 70 1.215.00 TL

ERK-0003 101147 ERKUNT SERVET 80 121500 TL

ERK-0004 101145 ERKUNT KISMET 58 E 1.240.00 TL

MF 398
i Mz ] ORTA CEKI KOLU
Sl (ORIJINAL TIP)

Kod OEMNo  Parga Cinsi Fiyat

MF-0006 1600223M91 MF 398 1.500.00 TL
KAREDIS




(s | LIDER TRAKTOR YEDEK PARGALARI

INCEDIS ORTA CEKIi KOLLARI

Dis Ozelligi: M32x3,5 Kod OEM No Parga Cinsi Fiyat
Boru Ozelligi: 48x4 184134
MF-0008  184134M91 MF 135 1.140.00 TL
1870075M91

0011857

MF-0009 1869954 MF 240 1.165.00 TL
186995M91

184361M9H1
MF-0010  893439M91 MF 165 1.200.00 TL
894376M91
1660050

i 893439M91
MF-0011 e MF 285 1.240.00 TL

MF-0070 1630223M31 MF 398 1.240.00 TL

MF-0022  1660050M9 MF 3085 1.240.00 TL

MF-0023  1660050M9 MF 3095 1.240.00 TL

MF-0012  1861431M91 MF 3105 1.240.00 TL

Fl-0009 22800 FIAT 480 1.140.00 TL

FRo010 2ol FIAT 640 1.170.00 TL

FT-0011 5087451 FIAT 54/C 1.200.00 TL

FT-0012 5087451 FIAT 55-46 1.200.00 TL

5085068

FT-0013 g?%ggé FIAT 70-56 1.200.00 TL

5143959

FT-0014 5143960 FIAT 80-66 1.215.00 TL

ST0008 220 STEYR 8043 1.200.00 TL

ST-0006 35774022 STEYR 8053 1.200.00 TL

sTeenr Ll STEYR 8073 1.215.00 TL

TUMOSAN
TM-0003 (Kapall Boy 555 mm / Agik Boy 755 mm / 25x25) 1-200.00 TL

TUMOSAN
TM-0004 (Kapal Boy 635 mm/ Agik Boy 835 mm / 25)(25}1 21500 TL
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|

Dis Ozelligi: M32x3,5
Boru Ozelligi: 48x4

l

TRAKTOR YEDEK PARGALARI

Kod

FD-0008

INCEDIS ORTA CEKIi KOLLARI

OEM No

CENNS76A

Parga Cinsi

FORD 3000

Fiyat

1.140.00 TL

FD-0009

EONNS576EC

FORD 3600

1.140.00 TL

FD-0010

DONNS76A

FORD 5000

1.215.00 TL

FD-0011

DONNG76A

FORD 6600

1.240.00 TL

FD-0012

FORD 6610

1.240.00 TL

LD-0002 T4C-9066 LEYLAND 154 1.140.00 TL

SM-0002 SAME 1.140.00 TL

IB-0002 iS-BORA 1.140.00 TL

BM-0002 BAG MOTORU 1.140.00 TL

ERK-0005 101145 ERKUNT KISMET 55 1.215.00 TL

ERK-0006 101147 ERKUNT NIMET 70 1.215.00 TL

ERK-0007 101147 ERKUNT SERVET 80

1:215:00-T1:

ERK-0008 101145 ERKUNT KISMET 58 E 1.240.00 TL

MF 398
ORTA GEKi KOLU

incedis: M32x3,5 ]
(ORIJINAL TIP)

Boru Ozellii: 42x4,5

Kod OEM No
MF-0007

Parca Cinsi Fiyat

MF 398
INCEDIS

1690223M91 1.500.00 TL
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|

Dis Ozelligi: M36x4
Boru Ozelligi: 51x6

]

TRAKTOR YEDEK PARCALARI

INCEDIS ORTA CEKi KOLLARI
(YAYL! - KITLEMELI)

Kod
LDR-0304

OEM No

1660050
893439M91
894376M91

Parca Cinsi
MF 285

Fiyat
1.725.00 TL

LDR-0305

1680223M91

MF 398

1.725.00 TL

LDR-0323

1660050M9

MF 3085

1.725.00 TL

LDR-0324

1660050M9

MF 3095

1.725.00 TL

LDR-0306

1861431M91

MF 3105

1.725.00 TL

LDR-0309

5087451

FIAT 54/C

1.725.00 TL

LDR-0320 NEW HOLLAND TD 85D 1.725.00 TL

LDR-0321 NEW HOLLAND TL 90A 1.725.00 TL

LDR-0322 NEW HOLLAND TL 100A 1.725.00 TL

LDR-0315

30700740022
0627407

STEYR 8073

1.725.00 TL

LDR-0318

DONNG76A

FORD 5000

1.725.00 TL

LDR-0319

DONNG76A

FORD 6600

1.725.00 TL

LDR-0325

101145

ERKUNT KISMET 55

1.725.00 TL

LDR-0326

101147

ERKUNT NIMET 70

1.725.00 TL

LDR-0327

101147

ERKUNT SERVET 80

1.725.00 TL

LDR-0328

101145

ERKUNT KISMET 58 E

1.725.00 TL

LDR-0329

TUMOSAN

1.725.00 TL

LDR-0330

TUMOSAN

1.725.00 TL
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TRAKTOR YEDEK PARCALARI

Kod
MF-0180

MASSEY DIiK AYARLI KOLLAR

OEM No Parga Cinsi Fiyat
160611 DiK AYARLI KOL MF135-MF240  1580.00 TL

MF-0181

UST KAFA 500.00 TL

MF-0182

ALT CATAL 200.00 TL

MF-0183

ORTA BORUSU 415.00 TL

MF-0184

AYAR SABITLEME KOLU 210.00 TL

YP-0092

= ALT GATAL PiMi TAKIM 125.00 TL

MF-0185 160612 /0012562091 DiK AYARLI KOL MF165-MF175 1580.00 TL

MF-0186

UST KAFA 900.00 TL

MF-0187

ALT GATAL 200.00 TL

MF-0188

ORTA BORUSU 415.00 TL

MF-0189

AYAR SABITLEME KOLU 210.00 TL

YP-0093

=& ALT GATAL PiMi TAKIM 125.00 TL

MF-0190

3147333/150813/1660438 DIK AYARLI KOL Mr275/285/308  1.725.00 TL

MF-0191

UST KAFA 500.00 TL

MF-0192

ALT CATAL 750.00 TL

MF-0193

ORTA BORUSU 415.00 TL

MF-0194

AYAR SABITLEME KOLU 210.00 TL

MF-0195

3147333/180613/16038. DIK AYARLI KOL MF275/285/398  1.795.00 TL

MF-0196

UST GATAL 500.00 TL

MF-0197

ALT CATAL 750.00 TL

MF-0198

ORTA BORUSU 415.00 TL

MF-0199

AYAR SABITLEME KOLU 210.00 TL
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TRAKTOR YEDEK PARGALARI

DiK AYARLI KOLLAR

Kod OEM No Parga Cinsi Fiyat
TM-0210 7054993 DiK AYARLI KOL 1.670.00 TL
7000 - 7100 - 8000 - 8100
TM-0211 7255182 UST GATAL 415.00 TL
TM-0212 7255183 ALT GATAL 670.00 TL
TM-0213 7255184 ORTA BORUSU 460.00 TL
TM-0214 7255185 AYAR-SABITLEME KOLU 215.00 TL
DiK AYARLI KOL
TM-0220 7255236 £200 - 600D - 0100 1670.00 TL
TM-0221 7255308 UST GATAL 415.00 TL
TM-0222 7255310 ALT GATAL 670.00 TL
TM-0223 7255309 ORTA BORUSU 415.00 TL
TM-0224 7255185 AYAR-SABITLEME KOLU 215.00 TL
TM-0240 7258204 D AYARLI KOL 1.900.00 TL
TM-0241 7258302 UST GATAL 450.00 TL
TM-0242 7258305 ALT GATAL 750.00 TL
TM-0243 7258304 ORTA BORUSU 450.00 TL
TM-0244 7258307 AYAR-SABITLEME KOLU 425.00 TL
ST-0020 295740 DIEAYARTEKOU 1.580.00 TL
ST-0021 UST GATAL 500.00 TL
ST-0022 ALT GATAL 500.00 TL
ST-0023 ORTA BORUSU 415.00 TL
ST-0024 AYAR SABITLEME KOLU 210.00 TL
ERK-0020  E060017434131 DK AYARLI KOL 1.670.00 TL
ERKUNT
ERK-0021 UST CATAL 500.00 TL
ERK-0022 ALT CATAL 670.00 TL
ERK-0023 ORTA BORUSU 415.00 TL
ERK-0024 AYAR SABITLEME KOLU 210.00 TL
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TRAKTOR YEDEK PARGALARI

J

NEW HOLLAND

DIK AYARLI KOLLAR VE YEDEK PARCALAR

Kod
FT-0110

OEM No
5093189

Parca Cinsi
DiK AYARLI KOL

TD65D / TD750 / TD85D / TDY50 / TDSSD

Fiyat
1.825.00 TL

FT-0111

5005371

UST GATAL

465.00 TL

FT-0112

5095667

ALT GATAL

720.00 TL

FT-0113

5083680

ORTA BORUSU

430.00 TL

FT-0114

5093670

AYAR-SABITLEME KOLU

430.00 TL

FT-0120

5093120

DiK AYARLI KOL
TD75D / TD85D / TD6SS / TD758

1.850.00 TL

FT-0121

5005371

UST GATAL

465.00 TL

FT-0122

5003681

ALT GATAL

750.00 TL

FT-0123

5093682

ORTA BORUSU

430.00 TL

FT-0124

5093683

AYAR-SABITLEME KOLU

430.00 TL

FT-0130

5093193

DiK AYARLT KOL
TD60A / TD70 / 80-66

1.825.00 TL

FT-0131

5005371

UST GATAL

465.00 TL

FT-0132

5093688

ALT GATAL

750.00 TL

FT-0133

5093682

ORTA BORUSU

430.00 TL

FT-0134

5093683

AYAR-SABITLEME KOLU

430.00 TL

FT-0140

5095868

DiK AYARLI KOL
17550 / TT60D / TT65D / BAG-BAHCE

1.650.00 TL

FT-0141

5093668

UST GATAL

450.00 TL

FT-0142

5095883

ALT GATAL

630.00 TL

 FT-0143

5095879

ORTA BORUSU

430.00 TL

FT-0144

5095881

AYAR-SABITLEME KOLU

430.00 TL

FT-0150

5087011

DiK AYARLI KOL
TD60A /TD70 / 80-66

1.825.00 TL

FT-0151

5093668

UST GATAL

465.00 TL

FT-0152

5093667

ALT GATAL

720.00 TL

FT-0153

5093669

ORTA BORUSU

430.00 TL

FT-0154

5093670

AYAR-SABITLEME KOLU

430.00 TL

FT-0160

5099117

DiK AYARLI KOL
55-565/65-565/TT50/TT55B/TT65B

1.650.00 TL

FT-0161

5093668

UST GATAL

450.00 TL

FT-0162

5095883

ALT GATAL

630.00 TL

) FT-0163

5093669

ORTA BORUSU

430.00 TL

FT-0164

5083670

AYAR-SABITLEME KOLU

430.00 TL
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TRAKTOR YEDEK PARGALARI

DELIKLI TELESKOPIK YAN GERGILER
Kod  OEMNo Parca Cinsi Fiyat

87630689
_ NEW HOLLAND =~ 1.300.00 TL
FT-0019 Vs TT SERISI - TD SERIS

NEW HOLLAND

FT-0020 5093181 TT SERISI - TD SERISI  1.425.00 TL
{14 parca)

NEW HOLLAND
FT-0021 5170360 TM MODELI - TS100A 1.300.00 TL

NEW HOLLAND

FT-0035 47123374 TT SERISI TD SERISI ~ 1.300.00 TL
(Uzun Tip)

FRK-0013 103322 FRKUNT SERISI 130000 TL

TM-0009  7252863-D TUMOSAN SERiSi 1.300.00 TL

SM-0007 SAME SERISI 1.300.00 TL

PROFIL DELIKLI TELESKOPIK YAN GERGILER
Kod OEM No Parga Cinsi Fiyat

FIAT TT SERISI / TUMOSAN (KISA TIP)

MF 240 - MF 260 - MF 3060
TG-0001 160142 p:o0mm- Li:A60mm - Lo:3somm  1-500-00 TL
Dis: 1 inch

LANDINi POWERFARM

: 45337500 McCORMICK / MF 276 - 286
16-0002 D:20mm L1:560mm L2:450mm 1.380.00 TL

Dig: M 24x1.5

160140 HATTAT / VALTRA

: 45337500 : : :
1G-0003 it D.26mmL1.D5i1§9r3n/an2.400mm 1.380.00 TL

160140 HATTAT (Eski TiP)

1 45337500 D:26mm L1:510mm L2:350 1.380.00 TL
Te-0003.01 V57119110 i Dis:g}T i S

160140 VALTRA (ESKi TiP)

, 45337500 ; : .
16-0003.02 VErToHD D.26mmL1.D5i1§9g}TL2.350mm 1.380.00 TL




(= LIDER TRAKTOR YEDEK PARGALARI

KAREDIS TELESKOPIK YAN GERGILER
Kod OEM No Parca Cinsi Fiyat

MF-0013 0014445093 e 1.075.00 TL

MF-0014 160142 MF 240 1.090.00 TL

MF-0015 MF 255 1.090.00 TL
0013960U92

MF-0016 001396192 MF 260 1.105.00 TL
0015270U93M

MF-0017  otsocouss MF 276 1.120.00 TL

MF-0018 0013960092 MF 286 1.120.00 TL

0016419
MF-0019 oo,  MF 3085-MF 3095-MF 3105 1.175.00 TL

FT-0017 5123273 FIAT 80-66 1.225.00 TL

FT-0018 5123273 FIAT 80-66 1.350.00 TL
(14 parga)

TUMOSAN
TM-0005 7252863 (apall Boy 400 - Agk Boy 510 /19 mm)  1.225.00 TL

I 7252863-2 TUMOSAN
Th-0006 0-7252863  (Kapall Boy 455 - Aclk Boy 565 / 19 mm) 1.225.00 TL

ERK-0009 103322 ERKUNT 1.925.00 TL
KISMET 58 E

ERKUNT
ERK-0010 KISMET 55-NIMET 70-SERVET80 4 995 (30 TL

05374017 BASAK
BS-0001 05300740017 768 _58073 1.225.00 TL

ST-0009 292740519 STEYR 8043 - 8053 1.075.00 TL

ST-0011 050770434 STEYR 8073 1.100.00 TL
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TRAKTOR YEDEK PARGALARI

INCEDIS TELESKOPIK YAN GERGILER

Kod

FT-0022

OEM No Parca Cins Fiyat

5123273 FIAT 80-66 1.225.00 TL

FT-0023

FIAT 80-66
5123273 (14 PARGA) 188000 i

FT-0034

NEW HOLLAND

5170360 (TM Model - TS1008) 1.225.00 TL

TM-0007

7252863-3 TUMOSAN
7251553 1.225.00 TL
(KAPALI BOY 400 - AGIK BOY 510/ 19 mm)

TM-0008

7252863 TUMOSAN 1.225.00 TL
(KAPALI BOY 455 - AGIK BOY 565 / 19 mm}

ERK-0011

ERKUNT

KISMET 58 E 1.225.00 TL

ERK-0012

ERKUNT 1.225.00 TL
KISMET 55-NIMET 70-SERVET 80

SM-0005

SAME 1.225.00 TL

LN-0002

3654469M01 L ANDINI 1.225.00 TL

JD-0003

DE18854K JOHN DEERE 1.250.00 TL




(5 LIDER TRAKTOR YEDEK PARGALARI

KAREDIS YAN GERGILER

Kod OEM No Parca Cinsi Fiyat

MF-0036 ooceniie MF240  675.00 TL

1661406M 21
MF-0037 T MF285  700.00 TL

0011727
MF-0038 i MF398  735.00 TL

166141 1M91
NKK-0254 1061311081 MF398  735.00TL

FT-0026 5104708 FIAT 640 685.00 TL

FT-0027 5085190 FIAT 480  675.00 TL

FT-0028 Sl FIAT55-46 750.00 TL

5104708-3
FT-0029 A9 FIAT70-56  775.00 TL
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TRAKTOR YEDEK PARCALARI

YAN KOL BASLARI

Kod OEM No Parca Cinsi Fiyat
MF 135 - FORD 3000
YKB-0001  1gh0m90 FIAT 450 - 480 225.00 TL
YAN KOL BASI ESKi MODEL
e MF 165 - MF 240
YKB-0003 4997106 FORD 5000 - FIAT 640 280.00 TL
184461 YAN KOL BASI ESKi MODEL
MF 285
184462M92
YKB-0004  Hgssg: YANKOLBASI Uzun Tip 33900 TL
FIAT 640 - 55/46 - 70/56
YKB-GOO7 4997106 ypy o BAgl YEN MoDEL  S0O-00TL
FIAT 450 - 480
YKB-DO0O7 YAN KOL BASI YENi MopeL ~ 300.00 TL
5116368 FIAT80-66
YKB-GO09 2116369 yan koL BAgl GeNig DELK  S00-00TL
FIAT 80 - 66
YKB-D009 5116368 YANKOLBAgIDARDEUK 300.00 TL
HIDROLIK ORTAKOL BASI
YP-0102 BUYUK TiP 455.00 TL
D: 26 mm
HIDROLIK ORTAKOL BAS|
YP-0103 KUGUK TIP 440.00 TL
D: 20 mm
VP.0104 HIDROLIK ORTAKOL BASI 330.00 TL

D: 26 mm
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TRAKTOR YEDEK PARGALARI

Kod

YP-00R1

YEDEK PARCALAR

Parca Cinsi

LIDER
ORTA KOL KAFASI 26 mm
(SAG - KAREDIS)

Fiyat

425.00 TL

YP-00L1

LIDER

ORTA KOL KAFASI 26 mm
(SOL - KAREDIS)

400.00 TL

iy \,m‘\ Yyt \»\\\\\\\w\mmwm\

nnnnnﬂnnﬂﬂﬂhﬂnﬂﬁﬂﬂw?lw

©

YP-00R2

LIDER
ORTA KOL KAFASI 20 mm
(SAG - KAREDIS)

400.00 TL

) ; Jmnmm mumry ] 5 TL
r’T"ﬁ‘ 1

YP-00L2

LiDER
ORTA KOL KAFASI 20 mm
(SOL - KAREDIS)

380.00 TL

YP-00R3

LIDER
ORTA KOL KAFASI 26 mm
(SAG - INCEDIS)

425.00 TL
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YP-00L3

LIDER

ORTA KOL KAFASI 26 mm
(SOL - INGEDIS)

400.00 TL

YP-00R4

LIDER

ORTA KOL KAFASI 20 mm
(SAG - INCEDIS)

400.00 TL

YP-00L4

LiDER
ORTA KOL KAFASI 20 mm
(SOL - INCEDIS)

380.00 TL

YP-ATO7

AGIR TIP
ORTA KOL KAFASI 26 mm
(80'LIK)

500.00 TL

YP-ATO8

AGIR TiP
ORTA KOL KAFASI 26 mm
(90'LIK)

550.00 TL




€X(LIDER

TRAKTOR YEDEK PARGALARI

Kod

YP-0018.1

YEDEK PARCALAR

OEM No Parga Cinsi
GERGI MEKANIZMA
CIVATASI
(3/4)

Fiyat

200.00 TL

YP-0019.1

GERGI MEKANIZMA
CIVATASI
(1inch)

200.00 TL

YP-0035.1

GERGI MEKANIZMA
CIVATASI
(M18x1.5)

200.00 TL

YP-0082.1

GERGI MEKANIZMA
CIVATASI
(M24x15)

200.00 TL

YP-0125

0.96037.51.0160

GERGI MEKANIZMA
CIVATASI (M 22x 2)
SAME - EXPLORER - SILVER

DEUTZ FAHR - AGRAFORM -

AGROTRAC - 5 SERISI

200.00 TL

MF
TELESKOPIK GERGi

BAGLANTI CATALI
(M 18 x 1.5)

230.00 TL

YP-0077.1

NEW HOLLAND

TT4.50 - TT4.55 - TT4.65
BAGLANTI CATALI

(M 22 X1.5)

47807835

230.00 TL

YP-0109

MF
TELESKOPIK GERGi
BAGLANTI GATALI

1 inch

230.00 TL




©X(LIDER

TRAKTOR YEDEK PARGALARI

YEDEK PARCALAR

Kod OEM No

5123474

YP-0020  E060017100141

Parca Cinsi

FIAT 80-66
TELESKOPIK GERGI
BAGLANTI CATALI

Fiyat

240.00 TL

5123274

YP-0071 5162486

NEW HOLLAND
(TM MODELi - TS1004)

TELESKOPIK GERGi BAGLANTI GATALI

255.00 TL

YP-0051 47738248

NEWHOLLAND TT JUNIOR
TELESKOPIK GERGI
BAGLANTI CATALI

325.00 TL

YP-0053

TG PROFIL DELIKLI TELESKOPIK

GERGI BAGLANTI CATALI
20 mm

240.00 TL

YP-0053.1

TG PROFIL DELIKLI TELESKOPIK

GERGI BAGLANTI GATALI
28 mm

240.00 TL

5113071

YP-0040 7053786

TUMOSAN
TELESKOPIK GERGI
BAGLANTI CATALI

250.00 TL

YP-0033

FIAT 55-46 / 70-56
GERGi MEKANIZMA
CiVATASI (M 18 x 1.5)

200.00 TL

OO 1S

ERKUNT
TELESKOPIK GERGI KAFASI

420.00 TL

YP-0036 E060017400171

TOMOSAN
TELESKOP&% GERGI KAFASI
mm})

400.00 TL




€X(LIDER

TRAKTOR YEDEK PARGALARI

Kod

YP-0009

YEDEK PARCALAR

OEM No

Parca Cinsi

MF GOLD
TELESKOPIK GERGi KAFASI

20 mm

Fiyat

400.00 TL

YP-0010

MF GOLD

TELESKOPIK GERGI PASOSU
(KAREDIS)

375.00 TL

YP-0110

MF GOLD

TELESKOPIK GERGI PASOSU
(INGEDIS)

375.00 TL

YP-0011

5103858

FIAT 80-66
TELESKOPIK GERGI
KAFASI (20 mm)

375.00 TL

il ""mvmmmnmmmwmﬂmm%

il muummnu\l;

YP-0012

513856

FIAT 80-66
TELESKOPIK GERGI
PASOSU(INGEDIS)

275.00 TL

YP-0112

5103856

FIAT 80-66
TELESKOPIK GERGI

275.00 TL

YP-0037

5093711
5122948

AATTT
TELESKOPIK GERGI
DEMIRI (DELIKLI)

375.00 TL

YP-0008

STEYR
YAN GERGI KAFASI

400.00 TL




(22 LIDER TRAKTOR YEDEK PARGALARI

YEDEK PARCALAR

Kod OEM No Parca Cinsi Fiyat

ZINCIR KILIDI DOVME 12 mm 80.00 TL

YP-0029 585285 PIMLI + KOPILYALI

ZINGIR KILIDI DOVME 16 mm 95.00 TL

YP-0030 IE604 PIMLI + KOPILYALI

YROOHT i 14 mm D YAYLI PiM 30.00 TL

YP-0042 16 mm D YAYLI PiM 32.00 TL

MF 240

WR-paRs YAN GERGI LAMASI

65.00 TL

MF 285

YP-0023.1 YAN GERGI LAMASI

65.00 TL

FIAT 480 - 640

YP-0023.2 YAN GERGI LAMASI

65.00 TL

FORD 5000 YAN GERGI
m NKK-0260 ey 475.00 TL

FORD 6600 YAN GERGI
e:@'afm NKK-0261 GEDiE 475.00 TL




TRAKTOR YEDEK PARGALARI

YEDEK PARCALAR

Kod OEM No Parca Cinsi Fiyat

YP-0026 ORTA KOL BASI 20/60 mm  220.00 TL

YP-0027 ORTA KOL BASI 26/70mm  250.00 TL

YP-0044 ORTA KOL BASI 26/80 mm  285.00 TL

MF GOLD
YP-0024 TELESKOPIK GERGI Borusy 22000 TL

TUMOSAN
bl TELESKOPIK GERGI Borusy 7000 TL

TUMOSAN
YP-0080 TELESKOPIK GERGI BORUSU ~ 400.00 TL
(DELIKLI)

FIAT 80-66
YP-0021 TELESKOPIK GERGIi BORUSy 57000 TL

FIAT TT

VP-0022 TR TELESKOPIK GERGI BORUSU ~ 400. 00 TL
(DELIKL)

_ LIDER ORTA KOL
YP-0025 o G 40.00 TL




(22 LIDER TRAKTOR YEDEK PARGALARI

Traktor hava kompresori ambalajh ve kolilenmis hali

Traktor yan gergileri ambalajli ve kolilenmis hali

1 Koli icerisinde 15 adet tiriin bulunmaktadir.




LIDER

TRAKTOR YEDEK PARGALARI

T.C.
TURK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCIL BELGESI

Marka No 2018 34722 - Ticaret

Emtias:

isbu Marka 06/04/2018 tarihinden itibaren ON YIL siireyle
25/09/2018 tarihinde tescil edilmistir.

-

-

Prof. Dr. Habip ASAN

Turk Patent ve Marka
Kurumu Bagkam

TURK

MARKA TESCILIMiz

T
TURK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCIL BELGESI

Marka No 2017 43564 - Ticaret - Hizmet

LIDERTRAKTOR

Marka Sahibi OR DOKCM YEDEK PARCA ITHALAT IHRACAT SANAVI
D SIRKETI
RIVETI
Caddesi No:34 Turgutlu Manisa
Emtias:

[PATENT

TR BTSN VE e KB

T.C:
TURK PATENT ENSTITUSU

MARKA TESCIL BEI.GES]

Marka No 2016 14984 - Ticaret

LIDERENDUSTRI

Marka Sahibi :LIDER TRAKTOR DOKUM YEDEK PARCA
ITHALAT IHRACAT SANAYI TiICARET LIMITED

SIRKETI

TJRKIYE CUMHURIYETI

Ergenekon Mahallesi Millet Caddesi No:34 Turgutlu
Manisa
Emtiasi : 12

ilisiktedir.

Markalarin Korunmas: Hakkinda 556 Sayih Kanun Hiikmiinde
Kararnameye giire 22/02/2016 tarihinden itibaren ON YTL miiddetle

11/10/2016 tarihinde tescil edilmistir. # P

Prof. Dr. Habip ASAN

isbu Marka 10/05/2017 tarihinden itibaren ON YIL siireyle
05/02/2018 tarihinde tescil edilmistir.
U e B
=
ost: DE I AAR

Turk Patent ve Marka
Kurumu Baskan:

TURK esulBN
[PATENT

s e

C/

T.C.
TURK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA YENILEME BEI_GES]

Marka No 2011 17583 - Ticaret

LDR LIDER
1985

LIDER TRAKTOR DOKUM YEDEK PARCA ITHALAT IHRACAT SANAYVI TICARET 1 IMITED
SIRKETI

TORKIVE

Marka Sahibi :

Caddesi No:34 Turgutlu Manisa

Emtiasi 0 06,07,12,20
iligiktedir.

Enstitii Bagkam
TURK e
ﬁ PATENT
< ENSTITUSU

Isbu Marka ilk defa 06/03/2011 tarihinde tescil edilmis
elup, 06/03/2021 tarihinden itibaren ON YIL siireyle yenilenmigtir.,

-_44.41/;#

Prof. Dr. Habip ASAN
TUrk Patent ve Marka
Kurumu Baskan
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NOTLAR
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